
Diário   Oficial Página 45   Quarta Feira, 24 de Abril de 2013 Nº 26031

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2013/DP/MT

Processo nº: 19115/2013;

Partes: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO e a empresa MORADA SER-
VIÇOS TERCEIRUZADOS – LTDA.
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de oficial de serviços gerais 
para atender a Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso.
Fundamento Legal: artigo 24, inc. IV c/c art. 26, ambos da Lei Federal n° 8.666/93 e Parecer Técnico 
nº 126/2013/AT/DPMT.
Valor: R$ 3.950 (três mil novecentos e cinquenta reais mensais).
Vigência: 180 (cento e oitenta) dias.
Dotação Orçamentária: 10101.0001.14.122.036.2007.9900.339000000.100.4.1 

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 09/2013/CGDP-MT

Objeto: RETIFICAR em parte o ANEXO ÚNICO da Portaria nº. 09/2013/CGDP-MT.

• ONDE SE LÊ: 

DEFENSORIAS PÚBLICAS A SEREM CORREICIONADAS

DATAS COMARCAS

30/04/2013 Campo Verde

02/05/2013 Paranatinga

• LEIA-SE: 

DEFENSORIAS PÚBLICAS A SEREM CORREICIONADAS

DATAS COMARCAS

07/05/2013 Campo Verde

02/05/2013 Paranatinga

Publique-se e cumpra-se.

Cuiabá/MT, 24 de abril de 2013.

(ORIGINAL ASSINADO)
HELYODORA CAROLYNE ALMEIDA ROTINI

CORREGEDORA-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA

ATO Nº. 164/2013

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve exonerar MARCOS BRAGA DA FONSECA, do 

cargo em comissão DPNE-II de Assistente Jurídico da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso, 

com efeitos retroativos a 03/04/2013.

PUBLICADO,

REGISTRADO,

CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 23/04/2013.

(ORIGINAL ASSINADO)

Djalma Sabo Mendes Júnior 

Defensor Público-Geral do Estado

PODER LEGISLATIVO
PODER LEGISLATIVO

AL

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

AVISO 

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, através do Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação, torna público o resultado final de classificação da Pontuação Téc-
nica e Proposta de Preços das licitantes habilitadas a prosseguir na licitação da Concorrência 
Pública nº 001/2012, sendo vencedoras dos lotes as licitantes classificadas em 1º lugar de 
cada lote, conforme relação a seguir:

LOTE I

EMPRESAS CLASSIFICADAS POR ORDEM DE PONTOS OBTIDOS Nº DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

R.S SHINIKE MULLER E SHINIKE LTDA-EPP 83,57 1º

IMAGEM DA TERRA PRODUÇÕES LTDA 80,99 2º

ALESSANDRO ERLON GODOY-EIRELI-ME 76,97 3º

DONALOLA COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME 75,58 4º

VIDEO CLOSE PRODUÇÕES LTDA 67,23 5º

OSMAR SOARES DA SILVA JUNIOR-ME 64,46 6º

PLUZ VÍDEO PRODUTORA LTDA-EPP 63,52 7º

BOA NOVA COMUNICAÇÃO LTDA 60,74 8º

PAULA DA SILVA FILMES-ME 50,45 9º

LOTE II

EMPRESAS CLASSIFICADAS POR ORDEM DE PONTOS OBTIDOS Nº DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 

OSMAR SOARES DA SILVA JUNIOR-ME 81,53 1º

IMAGEM DA TERRA PRODUÇÕES LTDA 79,42 2º

DONALOLA COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME 78,64 3º

R.S SHINIKE MULLER E SHINIKE LTDA-EPP 76,12 4º

ALESSANDRO ERLON GODOY-EIRELI-ME 70,89 8º

VIDEO CLOSE PRODUÇÕES LTDA 69,03 5º

QAQ PRODUÇÕES DE FILMES E VIDEOS LTDA 67,82 6º

PLUZ VÍDEO PRODUTORA LTDA-EPP 61,67 7º

PAULA DA SILVA FILMES-ME 52,51 9º

LOTE III

EMPRESAS CLASSIFICADAS POR ORDEM DE PONTOS OBTIDOS Nº DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

DONALOLA COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME 99,5 1º

R.S SHINIKE MULLER E SHINIKE LTDA-EPP 95,3 2º

ALESSANDRO ERLON GODOY-EIRELI-ME 95,2 3º

IMAGEM DA TERRA PRODUÇÕES LTDA 93,7 4º

PLUZ VÍDEO PRODUTORA LTDA-EPP 69,5 5º

QAQ PRODUÇÕES DE FILMES E VIDEOS LTDA 69,3 6º

OSMAR SOARES DA SILVA JUNIOR-ME 67,3 7º

PAULA DA SILVA FILMES-ME 64,5 8º

LOTE IV

EMPRESAS CLASSIFICADAS POR ORDEM DE PONTOS OBTIDOS Nº DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO

IMAGEM DA TERRA PRODUÇÕES LTDA 88,1 1º

DONALOLA COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA-ME 82,9 2º

R.S SHINIKE MULLER E SHINIKE LTDA-EPP 80,4 3º

QAQ PRODUÇÕES DE FILMES E VIDEOS LTDA 75,9 4º

OSMAR SOARES DA SILVA JUNIOR-ME 58,9 5º

ALESSANDRO ERLON GODOY-EIRELI-ME 54,7 6º

PAULA DA SILVA FILMES-ME 53,7 7º

PLUZ VÍDEO PRODUTORA LTDA-EPP 53,4 8º

Maiores Informações: Assembleia Legislativa de Mato Grosso – Av. André A. Maggi – s/n, 
lote 06, setor A, CPA - Cuiabá/MT. Telefone (65) 3313-6222- Superintendência do Grupo 
Executivo de Licitações - SGEL.

Cuiabá-MT, 24 de abril de 2.013.

Agenor Francisco Bombassaro
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

25141
Realce


